
HP OfficeJet Pro 8730/ A4/ 24/20ppm/
print+scan+copy+fax/ 1200x1200/ LCD/
USB/ LAN/ WiFi/ ADF/ Duplex/ černobílá

cena vč DPH: 13004 Kč
cena bez DPH: 10747 Kč

Kód zboží (ID): 2188527

PN: D9L20A

Záruka: 24 měsíců

Multifunkční tiskárna HP OfficeJet Pro 8730 nabízí tisk s rozlišením až 1200 x 1200
dpi a rychlost tisku až 24 stran za minutu. Je vybavena 10,9 cm (4,3") velkým
dotykovým displejem LCD a automatickým podavačem dokumentů na 50 listů pro
kopírování, skenování, nebo fax. Připojení tiskárny probíhá pomocí USB, drátově
přes síť Ethernet (RJ-45) nebo bezdrátově díky Wi-Fi modulu. Tato tiskárna
podporuje tisk dotykem z mobilních zařízení s podporou NFC - bez nutnosti firemní
sítě. Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 640 stran barevně a 1 000
stran černobíle. Specifikace: Tiskárna: Formát tiskárny: A4 Rozlišení tisku: 1200 x
1200 dpi Technologie tisku: inkoust Barevný tisk: ano Rychlost tisku čb: 24 str./min
Rychlost tisku barevně: 20 str./min Doporučená tisková zátěž: 2 000 str./měsíc
Integrovaný zásobník papíru: ano Potisk CD / DVD: ne Oboustranný tisk - ruční
duplex: ne Oboustranný tisk - autoduplex: ano Bezokrajový tisk: ne Oddělené
barevné náplně: ano Podporované formáty: Papír A4 Papír A5 Papír A6 Paměť:
Velikost paměti: 512 MB Displej a zobrazení: Displej: ano Úhlopříčka: 4,3“ Ovládání:
dotykový displej Vstupy a výstupy: Bezdrátové připojení: ano Drátové připojení: ano
2x USB 2.0 1x RJ-45 USB vstup: ano Síťové připojení: ano Skener: Formát skeneru:
A4 Rozlišení skeneru - optické: 1200 x 1200 Rychlost skenování: 19 str./min
Automatický podavač listů: ano Napájení: Spotřeba: 35 W Spotřeba max.: 35 W
Pohotovostní spotřeba: 7,2 W Funkce: Kopírování Fax Skenování do e-mailu Fyzické
vlastnosti: Rozměry: 499,5 x 449,7 x 327,3 mm Hmotnost: 15,2 kg Barva: bílá +
černá



<b>Multifunkční tiskárna HP OfficeJet Pro 8730</b> nabízí tisk s rozlišením až
<b>1200 x 1200 dpi</b> a rychlost tisku až <b>24 stran za minutu</b>. Je
vybavena 10,9 cm (4,3") velkým <b>dotykovým displejem LCD</b> a
automatickým podavačem dokumentů na 50 listů pro kopírování, skenování, nebo
fax.

Připojení tiskárny probíhá pomocí <b>USB, drátově přes síť Ethernet (RJ-45) nebo
bezdrátově díky Wi-Fi modulu</b>. Tato tiskárna podporuje tisk dotykem z
mobilních zařízení s podporou NFC - bez nutnosti firemní sítě.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 640 stran barevně a 1 000
stran černobíle.
<span style="font-size: larger;"><b>
Specifikace:</b></span>

<b>Tiskárna:</b>

Formát tiskárny: A4
Rozlišení tisku: 1200 x 1200 dpi
Technologie tisku: inkoust
Barevný tisk: ano
Rychlost tisku čb: 24 str./min
Rychlost tisku barevně: 20 str./min
Doporučená tisková zátěž: 2 000 str./měsíc
Integrovaný zásobník papíru: ano
Potisk CD / DVD: ne
Oboustranný tisk - ruční duplex: ne
Oboustranný tisk - autoduplex: ano
Bezokrajový tisk: ne
Oddělené barevné náplně: ano
<b>
Podporované formáty:</b>

Papír A4
Papír A5
Papír A6

<b>Paměť:</b>

Velikost paměti: 512 MB

<b>Displej a zobrazení:</b>

Displej: ano
Úhlopříčka: 4,3“
Ovládání: dotykový displej
<b>
Vstupy a výstupy:</b>



Bezdrátové připojení: ano
Drátové připojení: ano
2x USB 2.0
1x RJ-45
USB vstup: ano
Síťové připojení: ano

<b>Skener:</b>

Formát skeneru: A4
Rozlišení skeneru - optické: 1200 x 1200
Rychlost skenování: 19 str./min
Automatický podavač listů: ano

<b>Napájení:</b>

Spotřeba: 35 W
Spotřeba max.: 35 W
Pohotovostní spotřeba: 7,2 W

<b>Funkce:</b>

Kopírování
Fax
Skenování do e-mailu

<b>Fyzické vlastnosti:</b>

Rozměry: 499,5 x 449,7 x 327,3 mm
Hmotnost: 15,2 kg
Barva: bílá + černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

